

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างอาคารสำนักงานควบคุมตาชั่งชยะ

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 4 ต.เกาะพะงัน อ. เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

แบบ ปร.4,ปร4(พ),ปร.5 ที่แนบ : จำนวน 5 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)	
1	งานอาคาร	379,839.53	Factor F
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดต่างๆรายการ	4,400.00	-เงินค่าล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% -เงินประกันผลงานหัก 0% -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% -ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	384,239.53	บาท
	ราคาประมาณการ	384,000.00	บาท
	(ตัวอักษร)	(สามแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)	

คณะกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายวิชัย นวลนัม) รองปลัดเทศบาลฯ

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายชาคริต ทองศรี) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายธนัช ศรีแก้ว) ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข

เรียน นายกเทศมนตรี
ลงชื่อ..... ตรวจสอบ
(นายวิชัย นวลนัม) รองปลัดเทศบาลฯ

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายสุพล เกื้อสกุล) หัวหน้าฝ่ายแบบแผน และก่อสร้าง

ลงชื่อ..... เห็นชอบ
(นายตรีวิทย์ จงจิตต์) รองนายกเทศมนตรี

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายเอนก บุญญา) นายช่างสำรวจอาวุโส

ลงชื่อ..... อนุมัติ
(นายอภิชาติ สมนสุวรรณ) นายกเทศมนตรี

แบบสรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างอาคารสำนักงานควบคุมตาชั่งชยะ

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 4 ต.เกาะพะงัน อ. เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

แบบ ปร.4 ที่แนบ : จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	290,931.01	1.3056	379,839.53	Factor F -เงินค่าล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % -เงินประกันผลงานหัก 0% -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % -ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			379,839.53	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			379,839.53	บาท
	(ตัวอักษร)	ามแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันแปดร้อยสามสิบบาทห้าสิบบาท			

คณะกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายวิชัย นวลน้อม) รองปลัดเทศบาลฯ

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายชาคริต ทองศรี) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายธนัช ศรีแก้ว) ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข

เรียน นายกเทศมนตรี
ลงชื่อ..... ตรวจสอบ
(นายวิชัย นวลน้อม) รองปลัดเทศบาลฯ

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายสุพล เกื้อสกุล) หัวหน้าฝ่ายแบบแผน และก่อสร้าง

ลงชื่อ..... เห็นชอบ
(นายตรีวิทย์ จงจิตต์) รองนายกเทศมนตรี

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายเอนก บุญญา) นายช่างสำรวจอาวุโส

ลงชื่อ..... อนุมัติ
(นายอภิชาติ ลิ้มสุวรรณ) นายกเทศมนตรี

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ประเภทงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างอาคารสำนักงานควบคุมฯ

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 4 ต.เกาะพะงัน อ. เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

เลขที่ ทด...../2564

ประมาณการโดย : คณะกรรมการราคากลาง

วันที่ 16 พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง/ค่าเครื่องจักร		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานโครงสร้าง								
	-งานปรับพื้นที่และชุดหลุม+กลบคืน	5.12	ลบ.ม.	-	-	99.00	506.88	506.88	
	-ทรายหยาบรองพื้น	0.50	ลบ.ม.	350.00	175.00	99.00	49.50	224.50	
	-งานดินถม	5.25	ลบ.ม.	350.00	1,837.50	99.00	519.75	2,357.25	
	-คอนกรีตหยาบ 1:3:5 240ksc.	0.50	ลบ.ม.	2,030.27	1,015.14	306.00	153.00	1,168.14	
	-คอนกรีต1:2:4 (ค2) 240ksc.(คาน+ฐานราก)	6.69	ลบ.ม.	2,383.18	15,943.47	306.00	2,047.14	17,990.61	
	-คอนกรีต1:2:4 (ค2) 240ksc.(พื้นหนา 10ซม.)	2.80	ลบ.ม.	2,383.18	6,672.90	306.00	856.80	7,529.70	
	-เหล็ก RB 6 mm.(SR24)	34.00	กก.	28.55	970.70	3.30	112.20	1,082.90	
	-เหล็ก RB 9 mm.(SR24)	15.00	กก.	28.16	422.40	3.30	49.50	471.90	
	-เหล็ก DB 12 mm.(SD40)	142.00	กก.	26.51	3,764.42	3.30	468.60	4,233.02	
	-ไม้แบบไม้คร่าว	18.00	ตรม.	400.00	7,200.00	133.00	2,394.00	9,594.00	
	-ตะปู	5.00	กก.	37.38	186.90	-	-	186.90	
	-สวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	51.00	กก.	32.71	1,668.21	-	-	1,668.21	
	-เหล็กตะแกรง wire mesh 4 มม	28.00	ตรม.	35.00	980.00	5.00	140.00	1,120.00	
	ค่าวัสดุ+ค่าแรง				40,836.64		7,297.37	48,134.01	
2	งานหลังคา								
	เสาเหล็กกล่องซุกกับสวไนซ์150x150x3.2มม	5.00	ท่อน	2,870.00	14,350.00	820.00	4,100.00	18,450.00	
	-อเส.ข้อเหล็กกล่องซุกกับสวไนซ์50x125x1.6มม	5.00	ท่อน	920.00	4,600.00	270.00	1,350.00	5,950.00	
	-สะพานรับจันทันเหล็กกล่อง	3.00	ท่อน	920.00	2,760.00	270.00	810.00	3,570.00	
	ซุกกับสวไนซ์50x125x1.6มม								
	-ตั้งเหล็กกล่องซุกกับสวไนซ์50x125x1.6มม	1.00	ท่อน	920.00	920.00	270.00	270.00	1,190.00	
	-จันทันเหล็กกล่องซุกกับสวไนซ์50x75x1.6มม	32.00	ท่อน	700.00	22,400.00	200.00	6,400.00	28,800.00	
	-แประแนงสำเร็จรูปกับสวไนซ์	14.00	ท่อน	140.00	1,960.00	20.00	280.00	2,240.00	
	-หลังคาแผ่นเมทัลชีท หนา 0.3มม.	60.00	ตรม.	270.00	16,200.00	70.00	4,200.00	20,400.00	
	-กรอบข้างเมทัลชีท หนา 0.3มม.	40.00	เมตร	75.00	3,000.00	20.00	800.00	3,800.00	
	-ไม้เชิงชายสำเร็จรูป 6"	40.00	เมตร	60.00	2,400.00	45.00	1,800.00	4,200.00	
	ค่าวัสดุ+ค่าแรง				68,590.00		20,010.00	88,600.00	

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง/ค่าเครื่องจักร		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	และค่าแรงงาน (บาท)	
3	งานผนัง ประตู หน้าต่าง ฝ้าเพดาน								
	-ชุดประตูอลูมิเนียม (120x200) +วงกบ	1.00	ชุด	4,200.0	4,200.00	1,200	1,200.00	5,400.00	
	บานกระจก อุปกรณ์ครบชุด(D1)								
	-ชุดประตู UPVC (80x200) +วงกบ(D2)	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
	-ชุดหน้าต่างอลูมิเนียม (60x120)+วงกบ	4.00	ชุด	1,800.0	7,200.00	300	1,200.00	8,400.00	
	บานกระจก อุปกรณ์ครบชุด(W1)								
	-ชุดหน้าต่างอลูมิเนียม (150x120)+วงกบ	1.00	ชุด	6,500.0	6,500.00	1,200	1,200.00	7,700.00	
	บานกระจก อุปกรณ์ครบชุด(W2)								
	-ชุดกลอนล็อคประตูสแตนเลส 4"	1.00	ชุด	55.00	55.00	-	-	55.00	
	-กุญแจลูกบิดประตูสแตนเลส	1.00	ชุด	260.00	260.00	100.00	100.00	360.00	
	-พื้นปูกระเบื้องเคลือบ 8"x8"ชนิด	18.00	ตรม.	295.00	5,310.00	158.00	2,844.00	8,154.00	
	-พื้นปูกระเบื้องเคลือบ 8"x8"ชนิดกันลื่น	3.00	ตรม.	302.00	906.00	158.00	474.00	1,380.00	
	-ผนังก่ออิฐบล็อก หน้า 7 ซม.	20.00	ตรม.	122.00	2,440.00	80.00	1,600.00	4,040.00	
	-ฉาบผนังก่ออิฐบล็อก หน้า 7 ซม.	40.00	ตรม.	75.00	3,000.00	82.00	3,280.00	6,280.00	
	-ผนังปูกระเบื้องเคลือบ 6"x6"	9.00	ตรม.	257.00	2,313.00	166.00	1,494.00	3,807.00	
	-ทาสีผนังภายนอก ภายใน	40.00	ตรม.	35.00	1,400.00	34.00	1,360.00	2,760.00	
	-ผนังยิปซัมบอร์ด 9 มม บู 1 ด้าน	38.00	ตรม.	230.00	8,740.00	100.00	3,800.00	12,540.00	
	-ผนังแผ่นเมทัลชีท หน้า 0.3 มม.	44.00	ตรม.	270.00	11,880.00	70.00	3,080.00	14,960.00	
	-โครงผนังเหล็กกล่อง	15.00	ท่อน	460.00	6,900.00	200.00	3,000.00	9,900.00	
	ซุกกัสนาใน 50x75x1.6 มม								
	-ทาสีผนังภายใน	38.00	ตรม.	35.00	1,330.00	34.00	1,292.00	2,622.00	
	-งานฝ้าเพดานภายในโครงคร่าวอลูมิเนียม	21.00	ตรม.	292.00	6,132.00	75.00	1,575.00	7,707.00	
	(ยิปซัมบอร์ด 9 มม.)								
	-งานทาสีฝ้าเพดานภายในและห้องน้ำ	21.00	ตรม.	33.00	693.00	30.00	630.00	1,323.00	
	-งานฝ้าเพดานชายคาโครงคร่าวอลูมิเนียม	38.00	ตรม.	275.00	10,450.00	75.00	2,850.00	13,300.00	
	(ฝ้าสำเร็จรูปมีรูระบาย)								
	-งานทาสีฝ้าเพดานชายคา	38.00	ตรม.	33.00	1,254.00	30.00	1,140.00	2,394.00	
	ค่าวัสดุ+ค่าแรง				82,963.00		32,619.00	115,582.00	
4	งานสุขภัณฑ์และระบบสุขาภิบาล								
	-ชุดสุขภัณฑ์โถชักโครก ขึ้นเดียว	1.00	ชุด	2,900.00	2,900.00	450.00	450.00	3,350.00	
	-อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์ครบชุด+ก๊อก	1.00	ชุด	2,780.00	2,780.00	300.00	300.00	3,080.00	
	-ชุดสายฉีดชำระสแตนเลสพร้อมหัวฉีด	1.00	ชุด	250.00	250.00	70.00	70.00	320.00	
	-ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อนพร้อมก๊อกน้ำ	1.00	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
	-ก๊อกน้ำทองเหลืองชนิดบอลวาล์ว 1/2"	1.00	ชุด	90.00	90.00	-	-	90.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและค่าแรงงาน

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี (ค่าขนส่งทางรถ และ เรือ))

ประเภทงาน : งานอาคาร

ส่วนราชการ : กองช่างสำนักงานเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างอาคารสำนักงานควบคุมตาชั่งขยะ

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 4 ต.เกาะพะงัน อ. เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

ประมาณการโดย : คณะกรรมการราคากลาง

วันที่ 16 พฤศจิกายน 2564

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าใช้จ่ายพิเศษ		หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	รถบรรทุก 10 ล้อ	2	เที่ยว	2,200.000	4,400.00	ขนส่งจากท่าเรือ ดอนสัก-เกาะพะงัน (ไป-กลับ)
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯทุกรายการ					4,400.0	